Segue em anexo o Ofício nº 139/2025, que encaminha a devolução de saldo não utilizado.

1.
Setor: SETOR ADMINISTRATIVO - CÂMARA

Data Previsão: 29/01/2026 Data Parecer: 30/12/2025 Hora Parecer: 08:12

Status: Aprovado

Parecer:
Venho por meio deste, informar que a Câmara Municipal de Vereadores está devolvendo o valor de R$
351. 631,14 ( trezentos e cinquenta e um mil, seiscentos e trinta e um reais e quatorze centavos) de saldo
não utilizado.

Usuário: BEATRIZ RENATA MIRITZ

Usuário Responsável:

2.
Setor: CHEFIA DO GABINETE DO PREFEITO

Data Previsão: 29/01/2026 Data Parecer: 30/12/2025 Hora Parecer: 08:12

Status: Lançado

Parecer:

Usuário: